SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

Edital de Concorrência: CONCORRÊNCIA Nº EC 004/2024/SGM-SEDP

Processo Administrativo: 6011.2021/0003165-5

Interessados: PMSP, SGM, SVMA, SP Negócios

Objeto: Concessão para prestação dos serviços de gestão, operação, manutenção dos Parques
Municipais da Orla da Represa Guarapiranga: Parque Guarapiranga, Parque Barragem do
Guarapiranga, Parque Praia São Paulo - Núcleo Atlân;ca, Parque Praia São Paulo - Núcleo Praia Do Sol,
Parque Linear Castelo, Parque Linear Nove de Julho e Parque Linear São José.

Assunto: Aviso de Roadshow.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, representada pela Secretaria Execu;va de
Desesta;zação e Parcerias (SEDP), da Secretaria de Governo Municipal (SGM), e com apoio da  São
Paulo Negócios, torna público que fará realizar ROADSHOW aos inves-dores, empresas e demais
interessados no Edital de Concorrência nº EC 004/2024/SGM-SEDP, cujo objeto é a concessão para
prestação dos serviços de gestão, operação, manutenção dos Parques Municipais da Orla da Represa
Guarapiranga: Parque Guarapiranga, Parque Barragem do Guarapiranga, Parque Praia São Paulo - Núcleo
Atlân-ca, Parque Praia São Paulo - Núcleo Praia Do Sol, Parque Linear Castelo, Parque Linear Nove de
Julho e Parque Linear São José.

O evento será realizado de forma virtual, no dia 21/10/2024, às 15h. A inscrição para par-cipação
poderá ser realizada através do link abaixo:

Link para
inscrição: https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZwtfumhqjwqHt0CB_iw8IrSf2thC_yANUaf

Link reduzido: https://tinyurl.com/yp46pbby

O Edital e seus anexos estão disponíveis desde 12/09/2024 no site da Secretaria Execu-va de
Desestatização e Parcerias (SEDP), por meio do link abaixo:

Link: https://capital.sp.gov.br/desestatizacao_projetos/w/parques/lote_6/342550

Link reduzido: https://acesse.one/AmnUP

Pedro Henrique Gonçalves Almeida
Coordenador(a) II
Em 04/10/2024, às 14:35.

Atos do Executivo nº 1130788
Disponibilização: 07/10/2024
Publicação: 07/10/2024

Comunicado 111753949         SEI 6011.2021/0003165-5 / pg. 1

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZwtfumhqjwqHt0CB_iw8IrSf2thC_yANUaf
https://tinyurl.com/yp46pbby
https://capital.sp.gov.br/desestatizacao_projetos/w/parques/lote_6/342550
https://acesse.one/AmnUP

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 111753949 e o código CRC FC977342.

Referência: Processo nº 6011.2021/0003165-5 SEI nº 111753949

Comunicado 111753949         SEI 6011.2021/0003165-5 / pg. 2

	Comunicado 111753949